
	

	


Планова калькуляція кошторисної вартості наукового дослідження/ науково-технічної (експериментальної) розробки
________________________________________________________________________
(тема наукового дослідження/ науково-технічної (експериментальної) розробки)

що виконується згідно з договором від «____»____________20___ р.  № ____________

Терміни виконання наукового дослідження/ науково-технічної (експериментальної) розробки: 
початок – «___» _______ 20___ р.,   закінчення – «___» _______ 20___ р.

	№№ з/п
	Найменування
	Сума
(грн.)

	1.
	Оплата праці 
	 

	2.
	Нарахування на оплату праці 
	 

	3.
	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 
	 

	4.
	Оплата послуг (крім комунальних)
	

	5.
	Видатки на службові відрядження 
	

	6.
	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 
	 

	7.
	Накладні витрати
	

	
	Разом
	 

	
	Накладні витрати у % до основної заробітної плати
	



	
ВИКОНАВЕЦЬ:

Директор (керівник) установи
________________ 
        (підпис, ПІБ)                              М.П.
	
ЗАМОВНИК:
Національна академія педагогічних наук України
Президент
________________ 
         (підпис, ПІБ)                              М.П.


	
Науковий керівник дослідження/ науково-технічної (експериментальної) розробки
________________
        (підпис, ПІБ) 

	

	Головний бухгалтер
________________ 
        (підпис, ПІБ) 

	Начальник фінансово-економічного відділу
________________ 
 (підпис, ПІБ) 





Розрахунки витрат за статтею 
«Видатки на оплату праці та нарахування на оплату праці»
на 20___ рік
за науковим дослідженням / науково-технічною (експериментальною) розробкою _____________________________________________________________________________  
(тема наукового дослідження/ науково-технічної (експериментальної) розробки)

що виконується згідно з договором від «___» ____________ 20___ р. № _______,

грн. (у цінах на «___» ________20__ р.)
	№№
з/п
	Категорія персоналу
(за посадами)
	20___ р.
	Нарахування на оплату праці

	
	
	Кількість
люд.-міс.
	Середня з/п за місяць*
	Сума заробітної плати
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Дослідники

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	

	Техніки та допоміжний персонал
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Разом
	
	
	
	


*Середня заробітна плата за місяць визначається, виходячи з діючих розмірів посадових окладів, доплат і надбавок, інших видів виплат.


Директор (керівник) установи	____________________________ 
(підпис, ПІБ) 
М.П.

Науковий керівник дослідження/ 
науково-технічної (експериментальної) 
розробки 	 _______________
		(підпис, ПІБ) 


Головний бухгалтер установи   ____________________________
(підпис, ПІБ) 





Розрахунки витрат за статтею 
«Предмети, матеріали, обладнання та  інвентар»
на 20___ рік
за науковим дослідженням / науково-технічною (експериментальною) розробкою _____________________________________________________________________________  
(тема наукового дослідження/ науково-технічної (експериментальної) розробки)

що виконується згідно з договором від «___» ____________ 20___ р. № _______,

грн. (у цінах на «___» ________20__ р.)
	№№
з/п
	Найменування
продукції
	Одиниця
вимірювання
	Ціна за
одиницю
	Кількість од.
	Вартість

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



Директор (керівник) установи	____________________________ 
(підпис, ПІБ) 
М.П.
Науковий керівник дослідження/
науково-технічної (експериментальної) 
розробки                                           ____________________________ 
(підпис, ПІБ) 


Головний бухгалтер установи         ____________________________
(підпис, ПІБ) 





Розрахунки витрат за статтею 
«Оплата послуг (крім комунальних)» 
на 20___ рік

за науковим дослідженням / науково-технічною (експериментальною) розробкою _____________________________________________________________________________  
(тема наукового дослідження/ науково-технічної (експериментальної) розробки)


що виконується згідно з договором від «___» ____________ 20___ р. № _______,

грн. (у цінах на «___» ________20__ р.)
	№№
з/п
	Найменування
послуг
	Одиниця вимірювання
	Обсяг (кількість)
послуг
	Ціна
за одиницю
	Вартість – 
усього

	1
	2
	
	3
	4
	5

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



Директор (керівник) установи	____________________________ 
(підпис, ПІБ) 
М.П.
Науковий керівник дослідження/
науково-технічної (експериментальної) 
розробки                                           ____________________________ 
(підпис, ПІБ) 


Головний бухгалтер установи   ____________________________
(підпис, ПІБ) 

Розрахунки витрат за статтею 
«Видатки на службові відрядження» 
на 20___ рік

за науковим дослідженням / науково-технічною (експериментальною) розробкою _____________________________________________________________________________  
(тема наукового дослідження/ науково-технічної (експериментальної) розробки)

що виконується згідно з договором від «___» ____________ 20___ р. № _______,

грн. (у цінах на «___» ________20__ р.)
	Місто
	Мета відряд-ження
	Кількість працівників у відрядженні
	Тривалість перебування у відрядженні одного працівника (днів)
	Тривалість
перебування у відрядженні всіх працівників (днів)
	Вартість
	Вартість – усього

	
	
	
	
	
	добові
	проїзд
(із зазначенням розрахунку)
	проживання
(із зазначенням розрахунку)

	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	



Директор (керівник) установи	____________________________ 
(підпис, ПІБ) 
М.П.
Науковий керівник дослідження/
науково-технічної (експериментальної) 
розробки                                           ____________________________ 
(підпис, ПІБ) 


Головний бухгалтер установи          ____________________________
(підпис, ПІБ) 


Розрахунки витрат за статтею 
«Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування» 
на 20___ рік

за науковим дослідженням / науково-технічною (експериментальною) розробкою _____________________________________________________________________________  
(тема наукового дослідження/ науково-технічної (експериментальної) розробки)

що виконується згідно з договором від «___» ____________ 20___ р. № _______,

грн. (у цінах на «___» ________20__ р.)
	№№
з/п
	Найменування
обладнання
	Одиниця вимірювання
	Ціна за одиницю
	Кількість од.
	Вартість

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



Директор (керівник) установи	____________________________ 
(підпис, ПІБ) 
М.П.
Науковий керівник дослідження/
науково-технічної (експериментальної) 
розробки                                           ____________________________ 
(підпис, ПІБ) 

Головний бухгалтер установи        ____________________________
(підпис, ПІБ) 




Розрахунки витрат за статтею 
«Накладні витрати» 
на 20___ рік

за науковим дослідженням / науково-технічною (експериментальною) розробкою _____________________________________________________________________________  
(тема наукового дослідження/ науково-технічної (експериментальної) розробки)

що виконується згідно з договором від «___» ____________ 20___ р. № _______,
грн. (у цінах на «___» ________20__ р.)
	№
з/п
	Найменування
витрат (відповідно до плану використання коштів)
	Очікуваний відсоток у структурі накладних витрат у 20___ році
	Сума витрат,
грн.

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



Директор (керівник) установи	____________________________ 
(підпис, ПІБ) 
М.П.

Науковий керівник дослідження/
науково-технічної (експериментальної) 
розробки                                           ____________________________ 
(підпис, ПІБ) 


Головний бухгалтер установи        ____________________________
(підпис, ПІБ) 


